
UCHWAŁA NR III.19.18
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a 
pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

3. Ilekroć w uchwale jest mowa o mieszkańcu zamieszkującym daną nieruchomość, rozumie się 
przez to osobę przebywającą na danej nieruchomości, a w szczególności zameldowaną na pobyt stały 
lub czasowy.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 
mieszkańca zamieszkującego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki w wysokości 12,00 zł miesięcznie, 
jeżeli odpady komunalne zbierane są i odbierane w sposób selektywny.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w wysokości 31,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca zamieszkującego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/310/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 lutego 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: F7BCCDF8-B114-4FF5-BF6F-39D2746CE50F. Podpisany Strona 1




